

ANEXO 2:

DE LA EJECUCION DEL PRESUPUESTO CON RELACION A LOS CREDITOS ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE

REPARTICION: EJERCICIO:		UNIDAD COORD. DE PROGRAMAS Y PROYECTOS (DGE) 2021				NOMENCLADOR: TRIMESTRE:		3.14.03 4to			
PARTIDAS	CREDITO AUTORIZADO ORIGINAL	MODIF. ACUMULADAS AL FIN DE CADA TRIMESTRE		CREDITO AUTORIZADO DEFINITIVO AL FIN DE C/ TRIMESTRE	COMPROMISOS CONTRAIDOS	DEVENGADO	MANDADO A PAGAR	PAGADO	RESIDUOS PASIVOS	SALDO NO UTILIZADO	DEUDA EXIGIBLE
		AUMENTOS	DISMINUCIONES								
1	2	3	4	5=2+3-4	6	7	8	9	10=7-8	11=5-6	12=8-9
BIENES											
Bienes Corrientes	\$ 7.845.000,00	\$ 37.024.929,18	\$ 3.000.000,00	\$ 41.869.929,18	\$ 15.961.854,28	\$ 15.874.876,12	\$ 15.874.876,12	\$ 11.925.687,12	\$ -	\$ 25.908.074,90	\$ 3.949.189,00
SERVICIOS											
Servicios Generales	\$ 49.140.000,00	\$ 105.188.791,97	\$ 69.126.200,00	\$ 85.202.591,97	\$ 41.157.948,53	\$ 36.448.836,03	\$ 31.419.957,83	\$ 30.191.641,01	\$ 5.028.878,20	\$ 44.044.643,44	\$ 1.228.316,82
Locación de Obra	\$ -	\$ 5.000.000,00	\$ -	\$ 5.000.000,00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 5.000.000,00	\$ -
Locación de Servicios	\$ 65.278.337,00	\$ 53.166.640,67	\$ 8.600.000,00	\$ 109.844.977,67	\$ 70.452.947,76	\$ 70.392.947,76	\$ 70.392.947,76	\$ 70.179.958,11	\$ -	\$ 39.392.029,91	\$ 212.989,65
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CTES.											
Ap. Act. no lucrativas	\$ 10.355.900,00	\$ 69.139.176,53	\$ -	\$ 79.495.076,53	\$ 36.679.680,83	\$ 36.679.680,83	\$ 36.679.680,83	\$ 36.568.109,14	\$ -	\$ 42.815.395,70	\$ 111.571,69
CREDITO ADICIONAL A DISTRIBUIR											
Cred. a distribuir	\$ -	\$ 72.291.343,72	\$ 65.764.989,56	\$ 6.526.354,16	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -		\$ 6.526.354,16	\$ -
BIENES											
Bienes de Capital	\$ 31.300.000,00	\$ 352.599.288,76	\$ 7.000.000,00	\$ 376.899.288,76	\$ 358.695,00	\$ 358.695,00	\$ 358.695,00	\$ 358.695,00	\$ -	\$ 376.540.593,76	\$ -
TRABAJOS PUBLICOS											
Trabajos Públicos	\$ 196.800.000,00	\$ 459.383.695,01	\$ 21.336.595,00	\$ 634.847.100,01	\$ 71.322.201,92	\$ 71.066.862,03	\$ 71.066.862,03	\$ 68.134.503,50	\$ -	\$ 563.524.898,09	\$ 2.932.358,53
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CAPITAL											
Ap. Act. no lucrativas	\$ 19.500.000,00	\$ 10.263.256,30	\$ -	\$ 29.763.256,30	\$ 6.740.692,58	\$ 6.540.692,58	\$ 6.540.692,58	\$ 5.328.824,79	\$ -	\$ 23.022.563,72	\$ 1.211.867,79
CONTRIB. DE ORG. DESC. CTAS ESPECIALES											
De la UCPP a la DGE	\$ -	\$ 36.926.200,00	\$ -	\$ 36.926.200,00	\$ 9.650.000,00	\$ 9.650.000,00	\$ 9.650.000,00	\$ 9.650.000,00	\$ -	\$ 27.276.200,00	\$ -
AMORTIZACION DEUDA FLOTANTE											
Amort. Deuda Flotante	\$ -	\$ 7.849.916,13	\$ -	\$ 7.849.916,13	\$ 21.180.042,42	\$ 21.180.042,42	\$ 21.180.042,42	\$ 21.180.042,42	\$ -	\$ -13.330.126,29	\$ -
CONTRIB. DE ORG. DESC.											
CONTRIB. DE ORG. DESC.	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -
TOTALES	\$ 380.219.237,00	\$ 1.208.833.238,27	\$ 174.827.784,56	\$ 1.414.224.690,71	\$ 273.504.063,32	\$ 268.192.632,77	\$ 263.163.754,57	\$ 253.517.461,09	\$ 5.028.878,20	\$ 1.140.720.627,39	\$ 9.646.293,48